
まちづくり応援寄附金事業別残高明細表

（単位：円）

各使い道事業
からの取崩額

（B）

市長におまかせ
からの充当額

市長におまかせ 4,726,915 1,657,695 2,120,000 5,189,220

合　　計 12,946,464 9,302,000 1,657,695 4,542,000 8,186,464

（令和２年度）

180,000

0 0 0 180,000 180,000

180,000

「おいしい紅茶のまち」尾張旭市をPR
します。

市最大のお祭りで、新たな子ども向け
イベントを実施します。

0 0 0

600,000

225,000

440,000

0

0

96,695

112,000

300,000

4,273,000

188,000

※各使い道事業の令和元年度末残高が令和２年度充当額に対して不足する場合は、市長におまかせから充当
している。
※各年度末残高の合計にまちづくり応援基金の運用益積立金は含まない。

使い道事業
令和元年度末
残　　　　　　高

（A）

令和２年度末
残　　 　　　高
（A）-（B）+（C）

令和２年度
寄　 附 　額

（C）

400,000

225,000

220,000

175,000

203,305

360,000

415,000

60,000

382,000

－

707,000

0

732,000

0

－

0

－

368,244

382,000

－

300,000

－

110,000

－

－

190,000

110,000

－

－

150,000

385,000

175,000

525,000

110,000

100,000

－125,000

0

75,000

77,000

203,305

360,000

415,000

340,000

4,595,000

188,000

668,244

225,000

60,000

貴重な植物が生育する吉賀池湿地の
保全・管理を行います。

維摩池西に自生するエドヒガンザクラ
を保全します。

指定文化財「円空仏」の保存・維持管
理を行います。

545,000

225,000

220,000

670,000

110,000

100,000

令和２年度
充　 当　 額

天然記念物、長池のマメナシ・アイナ
シ自生地の保護育成を図ります。

都市公園に健康器具を設置して、利
用者の健康促進を図ります。

保育園児の体力や運動能力の向上
に取り組みます。

尾張旭市制50周年記念事業を応援し
ます。

ヘルプマーク等を作成し、必要とする
かたに配布します。

小学校の金管バンド・中学校の吹奏
楽を支援します。

子どもたちが正しく交通安全ルールを
学べる環境を充実します。

食物アレルギー対応の災害用備蓄食
糧を充実します。

救命講習会の講習資機材を充実しま
す。

保育環境を向上し、音楽を通じて豊
かな情操を育みます。


