まちづくり応援寄附金事業別残高明細表

(単位:円)

					(単位:円)
使い道事業	令和元年度末 残 高 (A)	令和2年度 充 当 額		令和2年度 寄 附 額	令和2年度末
		各使い道事業 からの取崩額 (B)	市長におまかせ からの充当額	前 的 領 (C)	残 (A)-(B)+(C)
貴重な植物が生育する吉賀池湿地の 保全・管理を行います。	545,000	400,000	0	525,000	670,000
維摩池西に自生するエドヒガンザクラ を保全します。	225,000	225,000	75,000	110,000	110,000
指定文化財「円空仏」の保存・維持管 理を行います。	220,000	220,000	77,000	100,000	100,000
天然記念物、長池のマメナシ・アイナショ生地の保護育成を図ります。	175,000	175,000	125,000		
小学校の金管バンド・中学校の吹奏 楽を支援します。	203,305	203,305	96,695	110,000	110,000
子どもたちが正しく交通安全ルールを 学べる環境を充実します。	360,000	360,000	440,000		
食物アレルギー対応の災害用備蓄食 糧を充実します。	415,000	415,000	0		
救命講習会の講習資機材を充実します。	340,000	300,000	0	150,000	190,000
保育環境を向上し、音楽を通じて豊かな情操を育みます。	4,595,000	4,273,000	0	385,000	707,000
都市公園に健康器具を設置して、利 用者の健康促進を図ります。	188,000	188,000	112,000	1	1
保育園児の体力や運動能力の向上 に取り組みます。	668,244	600,000	0	300,000	368,244
尾張旭市制50周年記念事業を応援し ます。	225,000	225,000	732,000	382,000	382,000
ヘルプマーク等を作成し、必要とする かたに配布します。	60,000	60,000	0		
市最大のお祭りで、新たな子ども向けイベントを実施します。	0	0	0	180,000	180,000
「おいしい紅茶のまち」尾張旭市をPR します。	0	0	0	180,000	180,000
市長におまかせ	4,726,915	1,657,695		2,120,000	5,189,220
合 計	12,946,464			4,542,000	8,186,464

※各使い道事業の令和元年度末残高が令和2年度充当額に対して不足する場合は、市長におまかせから充当している。

[※]各年度末残高の合計にまちづくり応援基金の運用益積立金は含まない。